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LAPORAN HASIL ANALISIS NILAI KALOR DAN KADAR ABU 

SAMPEL BRIKET 


   Nama Pengguna
  :  Zulfikar Fahmi

     

   Instansi /Universitas  :  Prodi Kimia – UNPAD
   Jumlah Sampel
  :  3 buah
   

   No.Registrasi
  :  098/LA/LKF/ITB/X/2020
	No
	Kode Sampel
	Nilai Kalor (Calor Value) 
	Kadar Abu
 (Ash Content) (%W)

	
	
	(kalori/gram)
	(Joule/gram)

	

	1
	8%
	3.630
	15.125
	25,6817

	2
	10%
	3.625
	15.104
	26,2037

	3
	15%
	3.605
	15.021
	28,8999


Metode / alat yg digunakan:




Bandung, 20 Oktober 2020
-  Digital Calorimeter Bomb - IKA C2000

Lab.Kimia Fisik Prodi Kimia FMIPA ITB
-  Neraca Analitis – Mettler Toledo


Penanggung Jawab Analisis
-  Furnace – Thermolyne
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